UBND TỈNH ĐẮK LẮK

BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG CHỐNG

DỊCH BỆNH COVID-19 TỈNH

Số:         /BCĐ

V/v thông cáo báo chí

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 5 năm 2021

Kính gửi:

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Báo Đắk Lắk;

- Đài Phát thanh – Truyền hình tỉnh;

- Văn phòng đại diện, phóng viên thường trú các

   cơ quan báo chí tại tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh.

 Ban Chỉ đạo phòng chống dịch bệnh COVID-19 tỉnh gửi Thông cáo báo

chí về việc ghi nhận 02 bệnh nhân dương tính với COVID-19 và công tác phòng

chống dịch bệnh COVID-19 trên địa bàn tỉnh đến các cơ quan, đơn vị được biết

(Thông cáo báo chí được gửi kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Y tế;

- Thành viên BCĐ phòng chống dịch bệnh COVID-19;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX(Nh-50b).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

H’ Yim Kđoh

		2021-05-09T18:17:57+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-09T18:24:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-09T18:24:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-09T18:27:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!